
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

экз.

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.07.2019 

№754 «О правовом статусе муниципальных наград Главы администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 №439-Ф3 «О 
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части 
формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», в целях 
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 17.07.2019 №754 «О правовом 
статусе муниципальных наград Главы администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области» следующие 
изменения:

1.1. Часть 9 приложения 1 к постановлению «Положение о Благодарности 
Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«9. Сведения об объявлении Благодарности вносятся в личное дело и 
трудовую книжку поощрённых лиц, (в случаях, если в соответствии с Трудовым 
кодексом РФ, иным федеральным законом на работника ведется трудовая 
книжка) и в сведения о трудовой деятельности работника.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайге 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А.Сандрюков


